
ZARZĄDZENIE NR 359/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 30 CZERWCA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.452,00 zł do kwoty 53.315.489,90 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.452,00 zł do kwoty 58.737.508,64 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 6.452,00 zl do 
kwoty 13.966.294,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 6.452,00 zł do 
kwoty 13.966.294,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem poapisania lobo wiązuje w roku budżetowym 2021.

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciajc



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 359/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 597 716,00 6 452,00 13 604 168,00
85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 36,00 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

216,00 36,00 252,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 416,00 19 416,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 000,00 6 416,00 19 416,00

Razem: 53 309 037,90 6 452,00 53 315 489,90



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 359/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 309 195,00 0,00 1 309 195,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 101 500,00 0,00 1 101 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 5 000,00 245 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

855 Rodzina 13 689 316,00 6 452,00 13 695 768,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 671 500,00 -350,00 9 671 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 500,00 -300,00 5 200,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -50,00 950,00
85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 36,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 36,00 252,00
85504 Wspieranie rodziny 404 600,00 350,00 404 950,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 416,00 19 416,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 6 416,00 19 416,00

Razem: 58 731 056,64 6 452,00 58 737 508,64





Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 359/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 548 216,00 6 452,00 13 554 668,00
85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 36,00 252,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

216,00 36,00 252,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 416,00 19 416,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 000,00 6 416,00 19 416,00

Razem: 13 959 842,39 6 452,00 13 966 294,39

BURMISTRZ MIASTA



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 359/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 548 216,00 6 452,00 13 554 668,00
85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 36,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 36,00 252,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 6 416,00 19 416,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 6 416,00 19 416,00

Razem: 13 959 842,39 6 452,00 13 966 294,39

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 359/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 6.452,00 zł, w tym w:

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 170/2021 z 
dnia 28 czerwca 2021 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.20.16.2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 36,00 zł,
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 
29 czerwca 2021 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 6.416,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 6.452,00 zł, w tym w:

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2021 
r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 952) w kwocie 36,00 zł,
- z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 6.416,00 
zł.

Dokonuje się przeniesień w pianie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w.-

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków na zakup usług pozostałych w 
kwocie 5.000,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranego świadczenia Dobry Start wraz z 
odsetkami w kwocie 350,00 zł.

BURMISTRZ MIASTA 
''' Tadeusz Ciak


